事  務  連  絡

令和 6 年 1 月 4 日

町立学校児童生徒保護者 各位

与那原町立学校給食センター

所  長   仲 里  武 徳

給食献立の追加について（お知らせ）

 日頃より本町教育行政に対し、多大なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 1月の予定献立表について内容に追加がありますので、お知らせいたします。

つきましては、アレルギー項目等のご確認をお願いいたします。

記

 １月２２日（月）

  献立： むぎごはん、ふゆやさいカレー、グラタン、豆乳ブラマンジェ

  ※「豆乳ブラマンジェ」 アレルギー：大豆

 １月２６日（金）

  献立： クファジューシー、さばのてりやき、たんかん、ミルメークいちご

  ※「ミルメークいちご」 アレルギー：無し

 １月２９日（月）

  献立： ごはん、イナムドゥチ、デークニイリチー、フレンズクレープ(みかん)

※「フレンズクレープ(みかん)」 アレルギー：大豆

 １月３０日（火）

  献立： ごはん、デークニンブシー、ウムニ―、お米のババロア(豆乳みかん)

  ※「お米のババロア(豆乳みかん)」 アレルギー：大豆

 １月３１日（水）

  献立： コッペパン、ポトフ、ウィンナーのチリソースかけ、ベビーチーズ

      米粉のガトーショコラ

  ※「米粉のガトーショコラ」  アレルギー：大豆

以上